
美
瑛
駅

至旭川至旭川

至上富良野至上富良野

国
道
２
３
７
号
線

おりば

のりば

スーパー
フジ
スーパー
フジ

パ
チ
ン
コ
店

のりば

おりば

至
帯
広
市
街

競馬場
入口

帯
広
厚
生
病
院

帯広競馬場

白樺通り
至芽室

中
富
良
野
駅

国
道
２
３
７
号
線

おりば
ふらの農協

中富良野支所
ふらの農協

中富良野支所

至富良野至富良野

至
上
富
良
野

至
上
富
良
野

のりば

上
富
良
野
駅

のりば
おりば

国
道
２
７
３
号
線

至糠平至糠平

至帯広至帯広

上
士
幌
町
役
場

上
士
幌
町
役
場上士幌町

生涯学習
センター

上士幌町
生涯学習
センター

セイコー
マート
セイコー
マート

セイコー
マート
セイコー
マート

道北バス
層雲峡出張所

道北バス
層雲峡出張所

のりば・おりば

旭川環
状線

のりば・おりば

至旭川
　市街

至
神
居

旭川医
大

病院

ノースライナーのりば・おりばノースライナーのりば・おりば予約・購入方法予約・購入方法

お問い合わせはお問い合わせは

■電話・窓口で予約・購入

TEL.0166-23-4161

TEL.0155-31-8811

TEL.01658-5-3321

TEL.01564-4-2324

TEL.01564-2-2029

TEL.0167-52-2055
道北バス・拓殖バス・十勝バス

ターミナル窓口にて乗車券をご購入できます。ご購入の
際はお客様の氏名・乗車路線・乗車日を係員に告げてくだ
さい。ご予約は、始発停留所発時刻の前までにお願いしま
す。（旭川・帯広・上士幌の各窓口にてPayPayが使えます）
※電話予約後、コンビニエンスストアでも乗車券をご購入いただけます。
※券売所でご購入の場合は、電話予約をしてください。
■コンビニで予約・購入

予約・購入可能なコンビニエンスストア

発車オーライネットを利用 http://www.j-bus.co.jp
受付時間／5：00～翌2：00
ネットでの予約後、クレジットカード決済、またはコン
ビニ・各ターミナル窓口でご購入

下記コンビニエンスストアで予約後、引換券を発行
し、レジでお支払いいただきます。
※購入できるのは、始発停留所発時刻の1時間前までです。それ以降は購
入できません。

※コンビニで乗車券を購入する場合、回数券は使用できません。また、領
収書が必要なお客様は各コンビニ（発券店舗）にて発行してください。

※コンビニ発券については、各券売所窓口での領収書の発行は致しません
のでご了承ください。

ご利用の際は、必ず予約を行い、事前に乗車券を購入の上、
バスにご乗車ください。バスターミナル窓口は、混雑する事
がありますので時間に余裕を持って乗車券を購入願います。

※回数券での予約が可能です。乗車前に窓口で乗車券とお引換ください。
※予約後の購入期限は乗車日の3日前までです。購入期限を過ぎた予約は
自動キャンセルとなりますので、お早めにご購入ください。

●ローソン ●ファミリーマート ●セブンイレブン

■競馬場前

■永山2条19丁目

■旭川医大前

■旭川駅前

■清水

■士　幌 … 道の駅ピア21しほろ施設入口前
■上川森のテラスバスタッチ … 3番のりば 

■ぬかびら … 十勝バスぬかびら源泉郷案内所
■幾　　寅 … 道の駅南ふらの施設入口前

■４条１８丁目 … JR旭川４条駅前
■当麻20丁目 … 道の駅とうま前

■富良野駅前

■上士幌交通ターミナル ■音更

国
道
２
４
１
号
線

のりば おりば

至旭川

至帯広

総合福祉
センター
総合福祉
センター

セブン
イレブン
セブン
イレブン

＊営業時間 7：30～18：30

＊営業時間 8：45～17：30

＊営業時間 10：30～17：00

＊営業時間 9：00～17：00

＊営業時間  8：00～11：00  15：00～17：00

＊営業時間 9：00～17：00（10月～5月）9：00～19：00（6月～9月）

ノースライナーノースライナー
※電子タバコ・加熱式タバコの使用も禁止です

国道３９号線

おりば

のりば
至旭川 至帯広

明
画
堂

JA

永山駅

のりば

おりば

ENEOSENEOS

至旭川

至帯広

■中富良野

■西帯広

白樺通白樺通

栄
通
栄
通

生活市場
パレット
生活市場
パレット

のりば

ソフト
バンク
ソフト
バンク

い
し
か
わ

歯
科

い
し
か
わ

歯
科

帯広信金
開西支店
帯広信金
開西支店

ス
タ
ー
バ
ッ
ク
ス

コ
ー
ヒ
ー
西
帯
広
店

ス
タ
ー
バ
ッ
ク
ス

コ
ー
ヒ
ー
西
帯
広
店

美
容
室

ア・ラ
モ
ー
ド

美
容
室

ア・ラ
モ
ー
ド

至国道38号線至国道38号線

至帯広の森至帯広の森

おりば

国道274号線

国
道
３
8
号
線

国道３8号線

のりば④
至
旭
川

至
旭
川

至帯広至帯広

富
良
野

協
会
病
院

富
良
野

協
会
病
院富
良
野
駅

■上富良野

道 北 バ ス
旭川駅前営業所

道 北 バ ス
層雲峡出張所

上 士 幌 交 通
タ ー ミ ナ ル
道の駅南ふらの
（幾　寅）

十 勝 バ ス
ぬかびら源泉郷案内所

拓殖バス本社

■芽室

ダイイチ
道
銀 公立芽室病院

芽室駅

芽室町
役場

信金

国道38号線 至帯広至清水
芽室   公 園

おりば

■層雲峡
国道３９号線

至旭川 至
帯
広クラッセ

黒岳

■美瑛

ふらの農協
上富良野支所
ふらの農協
上富良野支所

至美瑛至美瑛

至中富良野至中富良野

予約はこちらへ予

予約はこちらへ予

時刻表時刻表

［全席自由席・全席禁煙］［全席自由席・全席禁煙］

旭川空港・新得駅前旭川空港・新得駅前

停留所新設停留所新設

のりば・おりば

上士幌町交通ターミナル上士幌町交通ターミナル

のりば

旭川
Asahikawa

帯広
Obihiro

バス予約制都市間予約制都市間 バスバス

雄飛が丘通
花園通

至十勝清水駅至十勝清水駅

2021年7月1日

ますます便利に

バス待合所
（おびくる）
バス待合所
（おびくる）

北洋銀行北洋銀行

JRイン
 帯広
JRイン
 帯広

帯広駅
バスターミナル
⑤番のりば

帯広駅
帯広駅

■帯広駅前

■旭川空港■新得駅前

のりば

おりば新得駅新得駅

パチンコ
パーラー135
パチンコ

パーラー135

相
馬
商
店

相
馬
商
店

②番のりば

おりば

旭川空港
旅客ターミナル
ビル

旭川空港
旅客ターミナル
ビル

駐車場
北彩都病院北彩都病院
ローソンローソン

トヨタレンタリース旭川
旭川駅前店
トヨタレンタリース旭川
旭川駅前店

ホテルルートイン
グランド旭川駅前
ホテルルートイン
グランド旭川駅前

宮下通宮下通

旭川駅旭川駅

ツルハビル1階
道北バス

旭川駅前営業所

ツルハビル1階
道北バス

旭川駅前営業所

旭川駅
⑧番のりば

■神楽4条8丁目

HondaCars
旭川神楽店
HondaCars
旭川神楽店

北北海道
ダイハツ販売
北彩都店

北北海道
ダイハツ販売
北彩都店

JA

至旭川医大至旭川医大

至
旭
川
駅

至
旭
川
駅国道237

号線
道道
98号線

おりば

のりば



旭川・帯広線　運行時刻

帯広
▼
旭川

帯広
▼
旭川

旭川
▼
帯広

旭川
▼
帯広

※休憩箇所：道の駅南ふらの（幾寅）10分（狩勝峠経由）　層雲峡10分（三国峠経由）　2021年7月1日現在

お
知
ら
せ

お
知
ら
せ

乗車のみ

乗車のみ

降車のみ

狩
勝
峠
経
由

三
国
峠
経
由

乗車のみ

乗車のみ

降車のみ

降車のみ

降車のみ

狩
勝
峠
経
由

三
国
峠
経
由

●
ご
利
用
の
際
は
、
始
発
停
留
所
発
時
刻
の
前
ま
で
に
ご
予
約
下
さ
い
。

●
乗
車
券
は
、
ご
乗
車
日
２
ヶ
月
前
よ
り
予
約
発
売
い
た
し
ま
す
。

●
ご
利
用
の
際
は
、
始
発
停
留
所
発
時
刻
の
前
ま
で
に
ご
予
約
下
さ
い
。

●
乗
車
券
は
、
ご
乗
車
日
２
ヶ
月
前
よ
り
予
約
発
売
い
た
し
ま
す
。

●
バ
ス
走
行
中
は
安
全
の
た
め
、シ
ー
ト
ベ
ル
ト
を
着
用
願
い
ま
す
。

●
ノ
ー
ス
ラ
イ
ナ
ー
へ
の
ペ
ッ
ト
の
持
ち
込
み
は
お
断
り
さ
せ
て
い
た

だ
き
ま
す
の
で
ご
了
承
く
だ
さ
い
。

●
ト
ラ
ン
ク
の
大
き
さ
に
は
限
り
が
ご
ざ
い
ま
す
の
で
、大
き
な
荷
物

（
自
転
車・大
型
楽
器
等
）の
持
ち
込
み
を
お
断
り
す
る
場
合
や
、持

ち
込
め
る
手
荷
物
の
数
を
制
限
す
る
場
合
が
あ
り
ま
す
。事
前
に

お
問
い
合
わ
せ
く
だ
さ
い
。

●
交
通
状
況
に
よ
り
大
幅
な
遅
延
、運
休
、運
行
開
始
後
の
打
切
り
及

び
経
路
変
更
と
な
る
場
合
が
あ
り
ま
す
。

㊟
五
ノ
沢・幌
加
温
泉
入
口・十
勝
三
股
か
ら
の
ご
乗
車
の
お
客
様
へ

▽
交
通
状
況
な
ど
に
よ
り
運
休
と
な
る
場
合
、携
帯
電
話
不
通
区
間

　に
つ
き
お
客
様
へ
の
ご
連
絡
が
で
き
な
い
場
合
が
ご
ざ
い
ま
す
。

帯広駅前

8:10
10:30
17:00

帯広駅前

14:30

競馬場前

8:17

10:37

17:07

音　更

14:48

西帯広
ニュータウン

8:25

10:45

17:15

士　幌

15:10

芽　室

8:38

10:58

17:28

御　影

8:49

11:09

17:39

ぬかびら
源泉郷

15:46

清　水

9:00

11:20

17:50

五ノ沢

15:53

新得駅前

9:14

11:34

18:04

幌加温泉
入口

16:03

乗降可

乗降可

乗降可

道の駅南ふらの（幾寅）
着 発

着 発

着

10:05

12:25

18:55

9:55

12:15

18:45

十勝三股

16:09

中富良野

11:00

13:20

19:50

愛別橋

17:54

山　部

10:33

12:53

19:23

層雲峡

16:59
発

17:09

富良野駅前

10:49

13:09

19:39

上富良野

11:12

13:32

20:02

当麻20丁目

18:07

美　瑛

11:31

13:51

20:21

永山2条
19丁目

18:15

旭川空港

11:46

14:06

20:36

旭川医大前

12:04

14:24

20:54

4条
18丁目

18:32

神楽4条8丁目

12:17

14:37

21:07

旭川駅前

12:20
14:40
21:10

旭川駅前

18:40

競馬場前

12:12

18:32

21:02

帯広駅前

12:20
18:40
21:10

神楽4条8丁目

8:13

14:33

17:03

旭川医大前

8:27

14:47

17:17

15:23

上士幌
交通ターミナル

美　瑛

8:59

15:19

17:49

旭川空港

8:44

15:04

17:34

中富良野

9:28

15:48

18:18

清　水

11:30

17:50

20:20

旭川駅前

8:10
14:30
17:00

上富良野

9:18

15:38

18:08

富良野駅前

9:42

16:02

18:32

層雲峡

山　部

9:59

16:19

18:49

道の駅南ふらの（幾寅）
乗降可

10:27

16:47

19:17

10:37

16:57

19:27

新得駅前

11:17

17:37

20:07

御　影

11:41

18:01

20:31

芽　室

11:51

18:11

20:41

西帯広
ニュータウン

12:05

18:25

20:55

帯広駅前

14:40

4条
18丁目

10:38

永山2条
19丁目

10:55

当麻
20丁目

11:03

上川森のテラス
バスタッチ

11:38

ぬかびら
源泉郷

13:17

旭川駅前

10:30

愛別橋

11:16

五ノ沢

13:09

士　幌

13:56 14:16

音　更

㊟ ㊟

13:00

幌加温泉
入口

㊟

㊟

十勝三股

12:55

㊟ ㊟

路線バス+ノースライナー（狩勝経由）セット券路線バス+ノースライナー（狩勝経由）セット券
士　幌～帯広+帯広～旭川セット
上士幌～帯広+帯広～旭川セット
ぬかびら～帯広+帯広～旭川セット

3,700円
3,800円
3,900円

※士幌・上士幌・ぬかびら～帯広駅前間の路線バス時刻等
　は拓殖バス又は十勝バスにお問合せ下さい。

◎セット券販売場所　※乗車前に購入願います。
・道北バス旭川駅前営業所
・上士幌交通ターミナル拓殖バス窓口
・十勝バスぬかびら源泉郷案内所

ご注意くださいご注意ください

運 賃運 賃

富良野・狩勝峠経由富良野・狩勝峠経由
片 道

山部
道の駅南ふらの

新得駅前
清水・御影
芽室

富良野駅前 中富良野 上富良野 美瑛 旭川駅
神楽4条8・旭川医大・旭川空港

2,100
2,800
3,000
3,500
3,6003,100

1,600
2,300
2,500
3,000

1,400
2,100
2,300
2,800

1,000
1,800
2,100
2,500

800
1,600
1,800
2,300

700
1,500
1,700
2,200

800
1,000
1,400

2,9002,7002,4002,3001,600帯広駅
競馬場・西帯広

層雲峡・三国峠経由層雲峡・三国峠経由

五ノ沢
ぬかびら

士幌
音更

旭川駅・4条18

350
1,000
1,100
1,600
1,800 2,100 2,100 2,500 2,900 3,200 3,500

2,400
2,700
2,700
2,700
3,000
3,200
3,500
3,600帯広駅

当麻・永山
2,300
2,500
2,500
2,500
2,900
3,100
3,400

愛別橋
2,200
2,400
2,400
2,400
2,700
2,900
3,100

2,000
2,100
2,100
2,100
2,400
2,500
2,800

層雲峡
1,500
1,700
1,700
1,700
2,100
2,300
2,400

十勝三股
250
350
600
1,400
1,600
1,800

幌加温泉入口
350
600
1,400
1,600
1,800

■主な装備・車内サービス
トイレ おしぼり

片 道

上川森のテラス
バスタッチ

上士幌交通
ターミナル

13:42

上士幌
交通ターミナル

17:32

上川森のテラス
バスタッチ

12:02
着

12:12
発

※往復券の購入には、往復の乗車日の指定が必要です。復路の有効期限は往路乗車日から1か月間です。※回数券のご利用は乗車券への
取換えは不要です。窓口もしくはご自身で回数券に必要事項を記入してください。※小児運賃・障がい者割引（身体障がい者手帳・療育
手帳お持ちの方）は大人運賃の半額（10円単位に切り上げ）。なお、障がい者割引のご利用の場合は、乗車券購入時・乗車時に手帳を
ご提示願います。※ご予約は、始発停留所発時刻の前までにお願いします。

Wi-Fi リクライニング
シート

USB
充電器車内装備が異なる車両で運行する

場合がございます。（ ）
旭川市内（永山除く）～帯広市内 6,900円
旭川市内～道の駅南ふらの 4,000円　帯広市内～道の駅南ふらの 3,000円
旭川～帯広 12,500円回数券 〈4枚つづり 有効期限なし〉

往　復


